

Куда:	Керамотека						
Кому:	-						
Счет:	-						



Коммерческое предложение на работы по прокладке кабеля

1. Смета на работы

№ п/п	Наименование	Ед. измер.	Кол-во	Цена, руб	Сумма, руб
1	Монтаж кабеля UTP (cat 5e)	м.	510	70 р.	35 700 р.
2	Монтаж гофроканала	м.	100	90 р.	9 000 р.
3	Пусконаладка системы видеонаблюдения и постов охраны	шт.	14	1 200 р.	16 800 р.
4	Маркировка кабеля	шт.	13	40 р.	520 р.
5	Монтаж оборудования и юстировка	шт.	13	1 500 р.	19 500 р.
6	Тестирование линии на наличие контакта ("прозвонка")	шт.	13	40 р.	520 р.
7	транспорт	шт.	2	900 р.	1 800 р.
8	Монтаж серверного шкафа, сетевого оборудования	шт.	1	2500	2500
	ИТОГО:				86340,00

2. Смета на материалы

№ п/п	Наименование	Код	Ед. измер.	Кол-во	Цена, руб	Сумма, руб
1	Коммутатор Cisco SLM224PT		шт	1	11500	11500,00
2	ЦМО ШРН-Э-12.650.1 Шкаф телекоммуникационный 19" настенный 12U (ВхШхГ) 608x600x650 мм дверь металл		шт	1	6500	6500,00
3	Полка для серверного шкафа		шт	1	600	600,00
4	APC by Schneider Electric Back-UPS 1100VA with AVR, Schuko Outlets for Russia, 230V		шт	1	7000	7000,00
5	Видеосервер FUJITSU PRIMERGY TX100 S3p		шт.	1	29500	29500,00
6	Жесткий диск 3.5" TOSHIBA DT01ACA300, 3Тб, HDD, SATA III		шт.	4	4000	16000,00
7	Монитор ЖК AOC Professional e2460sd/01, 24", черный		шт.	1	5200	5200,00
8	Клавиатура+мышь		шт.	1	700	700,00
9	РоЕ инжектор TP-Link TL-POE150S		шт.	1	900	900,00
10	компактная 3 Мрiх цилиндрическая IP-камера HikVision DS-2CD2032-I 4mm		шт	12	10000	120000,00
11	вандалостойкая мини-купольная IP-камера с ИК-диодами HikVision DS-2CD2532F-IS 2.8mm		шт	1	10000	10000,00
12	Стяжки / хомуты / крепежи		шт	5	300	1500,00

13	Крепеж для камер		шт	11	25	275,00	
14	Кабель UTP (cat 5e)		м.	530	13	6890,00	
15	Гофра пласт. 40мм		м.	110	25	2750,00	
	Итого:		шт.			219315,00	
Итого:						305 655 р.	
Заказчик:			Исполнитель		Ткач Алексей		
					М.П.		